
66 الخميس والجمعة   6 - 7  مارس 2025م - العدد 17853 إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصة 

تعلن شركة النفط اليمنية فرع عدن عن إنزال إعلان المناقصة رقم )1( لعام 2025م على نحو الآتي:

رسوم المناقصة  ضمان بنكي  الوقت  تاريخ فتح المظاريف  اسم المناقصة 

خمسة آلاف دولار 
أمريكي لا ترد

3 % من قيمة 
العطاء المقدم 

الحادية عشرة 
ظهراً

20 /4 /2025م 
الأحد

إنشاء خزان وقود سعة 
18000 متر مكعب

مصدر التمويل ذاتي ) شركة النفط اليمنية(
فعلى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 
الدوام الرسمي إلى قسم المشتريات في شركة النفط اليمنية فرع عدن لشراء واستلام وثائق 

المناقصة وذلك وفق الشروط التالية: 
1ـ إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو نقداً. 

 + التجاري  السجل   + المهنة  )مزاولة  من  لكل  المفعول  سارية  المذكورة  الشهادات  إرفاق  2ـ 
البطاقة الضريبية + البطاقة الزكوية + البطاقة التأمينية + ضريبة المبيعات(. 

3ـ إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد. 
4ـ الالتزام بما ورد في الشروط العامة  والوثائق المرفقة بالمناقصة. 

المحافظات  في  منفذة  راسية  معدنية  وقود  خزانات  لإنشاء  مماثل  عمل  عقد  آخر  إرفاق  5ـ 
المحررة.

. على أن تقدم العطاءات في ظروف مغلقة ومختومة بالشمع الأحمر تسجل باسم الأخ/ المدير 
العام للفرع. 

. ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد المحدد لفتح المظاريف وسيتم إعادتها مغلقة 
كما هي.

. تقدم العطاءات بالدولار الأمريكي.
العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض  . سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير 

رسمي موقع ومختوم.
. وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الخميس الموافق 10 /4 /2025م. 

المناقصة قبل شرائها  الوثائق  المناقصة الاطلاع على  المشاركة في هذه  للراغبين  . يمكن 
وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة )38( يوماً من نشر الإعلان.

إعلان مناقصات 

يعلن المجلس المحلي مديرية الشيخ عثمان م / عدن عن رغبته في إنزال المناقصات التالية:
موعد فتح 
المظاريف الضمان البنكي رسوم 

المناقصة
المكتب 
المستفيد موضوع المناقصة 

رقم 
المناقصة

19 / 3 / 2025م

من 2 إلى 3 % 
من قيمة العطاء 

المقدم من 
المقاول

30.000 الأشغال 
العامة

رصف بالأحجار لشارع 
السيلة  4/ 2025م

19 / 3/ 2025م

من 2 إلى 3 % 
من قيمة العطاء 

المقدم من 
المقاول

30.000 التربية 
والتعليم

رصف بالانترلوك 
لساحة مدرسة 

المصموم
5/ 2025م

19 / 3/ 2025م

من 2 إلى 3 % 
من قيمة العطاء 

المقدم من 
المقاول

50.000 الشباب 
والرياضة 

بناء دور ثاني لمبنى 
إدارة نادي وحدة 

عدن الرياضي
6/ 2025م

والتي سيتم تمويلها من حساب السلطة المحلية بالمديرية.
اوقات  الخطية خلال  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  بالمشاركة في هذه  الراغبين  فعلى 
الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مبنى المجلس المحلي أمام الشرطة القديمة مديرية 

الشيخ عثمان م / عدن؛ لشراء واستلام وثائق المناقصة .
وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الاحد تاريخ 16/ 3/ 2025م.

لجنة  إلى سكرتير  للمناقصة  الاحمر  بالشمع  العطاء في مظروف مغلق ومختوم  يقدم 
وفي  العطاء  مقدم  واسم  المناقصة  رقم  عليه  مكتوب  بالمديرية  المحلية  المناقصات 

طيه الوثائق التالية:
1 • بطاقة ضريبية /زكوية / تأمينية سارية المفعول.

2 • شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
3 • السجل التجاري ساري المفعول.

4 • شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
5 • ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء كما هو موضح أعلاه للمناقصة ولمدة 

120 يوما من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك  مقبول الدفع.
• آخرموعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الواحدة ظهراً من يوم الاربعاء 

الموافق تاريخ 19 / 3 / 2025م ولن تقبل العطاءات التي تقدم بعد هذا الموعد.

إعـــــــلان مناقصة

تعلن الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد عن رغبتها في
إنزال المناقصة العامة رقم )1( لعام 2025م
لمشروع تركيب منظومة كاميرات مراقبة لمطار الغيضة الدولي

 والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية: )ذاتي(.
اوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  المشاركة بهذه  الراغبين في  الاخوة  فعلى 

الدوام الرسمي إلى العنوان الآتي: 
الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد – عدن – المنصورة - ريمي

ألف  )مائة  ريال   100,000 المحددة نظير مبلغ وقدره  المناقصة  وذلك لشراء واستلام وثائق 
ريال يمني( لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 15 /04 /2025م.

على أن يقدم العطاء بالدولار الأمريكي في مظروف مغلق مختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
الجهة ومكتوب عليه اسم صاحب العطاء ورقم المناقصة وفي طيه الوثائق التالية:

1 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحدد بوثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وقدره ) 1100 
دولار أمريكي( الف ومائة دولار أمريكي، صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك 

مقبول الدفع غير مشروط وغير قابل للإلغاء.
2 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 
4 • صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول

5 • صورة من شهادة مزاولة المهنة.
6 • صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الإثنين 
21 /04 /2025م في ديوان الهيئة، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد  الموافق 

وسيتم اعادتها بحالتها المستلمة إلى اصحابها.
أو من يمثلهم  العطاءات  بعاليه بحضور أصحاب  العمل  المظاريف بمقر صاحب  • سيتم فتح 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
• ويمكن للراغبين المشاركين في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة المحددة قبل 
شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )42( يوماً 

من تاريخ نشر أول إعلان.

P23-05/OT/25/68 : إعلان مناقصة رقم
اسم المناقصة  :  توفير و توزيع حقائب مهنية إلى المستفيدين في محافظتي شبوة والضالع

آخر موعد لاستلام المظاريف : يوم الأحد الموافق 16 /03/ 2025م - الساعة الثانية عشرة ظهراً  
في إطار مشروع  بناء القدرة على الصمود في اليمن من خلال انظمة تحول وقيادة متكاملة 

إنسانية قائمة على المجتمع )اتحاد برايتلي(.
تدعو جمعية رعاية الأسرة  الموردين المؤهلين لتقديم عطاءاتهم  وفقاً للتفاصيل التالية:

يجب عــلى الراغبيــــن  في التقديم الآتي:
على  الموردين الراغبين في المشاركة  تحميل ملف وثائق المناقصة عن طريق الرابط أدناه.

https://web.yfca.org/tenders
- تقدم العطاءات في مظروف مختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم المشروع واسم  ورقم 
المناقصة واسم  مقدم العطاء ومرفقاً ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه ويجب أن 

يكون ساري المفعول لمدة 60 يوماً ، وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بالضمان البنكي.
وينبغــــي أن تشمـــــل العـــــروض ما يلـــــي:

- صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- نسخة من البطاقة الزكوية والتأمينية والترخيص سارية المفعول.
- و يجب كذلك على مقدم العطاء إرفاق جميع المتطلبات الأخرى كما هي مذكورة في وثيقة 

العطاء.
ملاحظات هامة : 

- آخر موعد لتقديم العطاء هو يوم الأحد الموافق  16 /03/ 2025م - الساعة الثانية عشرة ظهراً  
- يجب تقديم العطاء في مظروف مختوم مع ذكر اسم المشروع واسم ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء في غلاف الظرف متضمناً ) عرضاً مالياً + عرضاً فنياً(.
أو نفقات يتكبدها مقدمو العروض فيما يتعلق  - الجمعية لن تكون مسئولة عن أي تكاليف 

بإعداد وتقديم عروضهم.
يمكن توجيه أي استفسارات بشأن هذه المناقصة إلى  tenders@yfca.ngo  في موعد أقصاه 

13 - 03 - 2025 م في تمام الساعة 12:00 ظهراً.

موضوع المناقصةرقم المناقصة
بالشراكة 

مع
قيمة ضمان

العطاء
موعد استلام و فتح 

المظاريف

P23-05/OT/25/68
توفير و توزيع حقائب مهنية إلى 
المستفيدين في محافظتي شبوة 

والضالع
FCDO$3000

يوم الأحد الموافق
16 /03 /2025 - الساعة 

الثانية عشرة ظهراً


